

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240513VCP
Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

KSO: 801 12 3
Místo: Vydmuchoy 399/5, 734 01 Karviná - Ráj
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 1264
Datum: 27. 1. 2025
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853
DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:
HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			811 631,46
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 811 631,46	Výše daně 170 442,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	982 074,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20240513VCP

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křidle A

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		811 631,46	982 074,07
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	728 156,09	881 068,87
D.1.4	Zdravotně technická instalace	83 475,37	101 005,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 12 3

Místo: Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853

DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544

DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

728 156,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	728 156,09	21,00%	152 912,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

881 068,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	728 156,09
4 - Vodorovné konstrukce	3 050,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 640,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 772,68
997 - Přesun sutě	33 852,50
998 - Přesun hmot	7 943,40
PSV - Práce a dodávky PSV	571 896,53
713 - Izolace tepelné	8 459,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	63 200,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 335,64
766 - Konstrukce truhlářské	31 988,00
781 - Dokončovací práce - obklady	450 913,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

728 156,09

D 4		Vodorovné konstrukce				3 050,00	
19	K	411386611	Zabetonování prostupu v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m ²	kus	5,000		3 050,00
VV		5				5,000	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				88 640,98	
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m ²	12,042		481,68
VV		5,4*(3,05-0,82)				12,042	
25	K	6121311R1	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch hloubková penetrace nanášená ručně	m ²	12,042		481,68
VV		5,4*(3,05-0,82)				12,042	
272	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m ²	62,290		22 362,11
VV		5,8*3,05+4,1*1*8+5,9*1*2				62,290	
271	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m ²	373,740		33 711,35
VV		5,8*3,05+4,1*1*8+5,9*1*2				62,290	
VV		62,29*6 'Přepočtené koeficientem množství				373,740	
27	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m ²	12,042		3 010,50
VV		5,4*(3,05-0,82)				12,042	
28	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	12,042		1 926,72
VV		5,4*(3,05-0,82)				12,042	
292	K	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m ²	11,500		4 266,50
VV		11,5				11,500	
50	K	771121011	Příprava podkladu - nátěr penetrační na podlahu	m ²	33,720		1 753,44
VV		22,22+11,5				33,720	
51	K	775141122	Příprava podkladu podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m ²	22,220		7 110,40
VV		22,22				22,220	
52	K	632450134	Potěr cementový CT-C30-F6 vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m ²	22,220		11 776,60
VV		22,22				22,220	
53	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,044		1 760,00
VV		22,22*0,002				0,044	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 772,68	
65	K	953966112	Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) samolepicích rohový profil	m	3,400		408,00
66	M	2834204R	plastové nalepovací rohy 50x50 mm, délka 1,5 m - Z/11	m	3,400		972,40
73	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	2,222		7 332,60
VV		22,22*0,1				2,222	
77	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	22,220		2 710,84
VV		22,22				22,220	
279	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m ²	4,428		2 156,44
VV		5,4*0,82				4,428	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	2,135		446,22
	VV		3,05*(0,2+0,3+0,2)		2,135		
138	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,750		7 672,50
	VV		7,75		7,750		
139	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,750		116,25
	VV		7,75		7,750		
141	K	763131767	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	7,750		682,00
	VV		7,75		7,750		
142	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	7,750		1 619,75
	VV		7,75		7,750		
287	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkrovi s vyztužením profily	kus	2,000		1 290,00
	VV		2		2,000		
291	K	763172352	Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2,000		856,00
	VV		2		2,000		
290	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm</i>	kus	2,000		1 640,00
	VV		2		2,000		
152	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12	t	0,138		303,60
D 766 Konstrukce truhlářské							31 988,00
280	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,750		1 305,50
	VV		1,75*1		1,750		
281	M	61140043	<i>okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	1,750		5 057,50
	VV		1,75*1		1,750		
282	M	6114004R	<i>příplatek za bezpečnostní sklo pro okno 1750x1000 mm</i>	m2	1,750		2 625,00
	VV		1,75*1		1,750		
277	K	7668111R002	Pracovní linka 120x60x85 - T/02 - dod. a mtž.	kus	1,000		3 000,00
278	K	7668111R003	Pracovní linka 160x60x85 vč. horních skříňek - T/03 - dod. a mtž.	kus	1,000		20 000,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							450 913,12
273	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	229,150		188 590,45
	VV		229,15		229,150		
274	M	59761711	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	263,523		122 274,67
	VV		229,15		229,150		
	VV		229,15*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		263,523		
275	K	781472237	Montáž obkladů keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	24,000		21 024,00
	VV		300*0,2*0,4		24,000		
276	M	59761773	<i>dekor keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	27,600		113 988,00
	VV		300*0,2*0,4		24,000		
	VV		24*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		27,600		
241	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,036		5 036,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt: D.1.4 - Zdravotně technická instalace

KSO: 801 12 3
Místo: VydmuchoV 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853
DIČ: CZ00844853

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			83 475,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 475,37	21,00%	17 529,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 005,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt: **D.1.4 - Zdravotně technická instalace**
Místo: Vydmučov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj
Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.
Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Datum: 27. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		83 475,37
HSV - Práce a dodávky HSV		970,57
997 - Přesun sutě		895,57
998 - Přesun hmot		75,00
PSV - Práce a dodávky PSV		82 504,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		80 941,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 563,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.4 - Zdravotně technická instalace

Místo: VydmuchoV 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 475,37

D HSV Práce a dodávky HSV 970,57

D 997 Přesun sutě 895,57

14	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,373		373,00
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,373		82,06
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,357		30,21

VV 0,373*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,357

17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,373		410,30
----	---	-----------	---	---	-------	--	--------

D 998 Přesun hmot 75,00

18	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,125		75,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 82 504,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 80 941,80

28	K	721140802	Demontáž potrubí odpadních nebo dešťových do DN 100	m	25,000		3 475,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	----------

VV 5*5 25,000

30	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	6,000		2 838,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	----------

VV 5+1 6,000

33	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000		1 724,80
----	---	-----------	--	---	-------	--	----------

VV 4 4,000

35	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	25,000		19 580,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	-----------

VV 5*5 25,000

125	K	721212124	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápchovou uzávěrkou	kus	8,000		53 120,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--	-----------

VV 8 8,000

45	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,102		204,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	--------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 1 563,00

82	K	72531111R1	Sífon s nerezovými mřížkami - dod. a mtž. (ozn. D)	soubor	1,000		550,00
----	---	------------	--	--------	-------	--	--------

VV 1 1,000

94	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým ústím	soubor	1,000		990,00
----	---	-----------	--	--------	-------	--	--------

VV 1 1,000

111	K	998725123	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,023		23,00
-----	---	-----------	---	---	-------	--	-------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240513MNP
Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

KSO: 801 12 3
Místo: VydmuchoV 399/5, 734 01 Karviná - Ráj
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 1264
Datum: 27. 1. 2025
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853
DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:
HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			430 638,82
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 430 638,82	Výše daně 90 434,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	521 072,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20240513MNP

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		430 638,82	521 072,97
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	368 457,32	445 833,36
D.1.4	Zdravotně technická instalace	39 226,50	47 464,07
D.1.6	Elektroinstalace	5 555,00	6 721,55
D.1.8	Medicínální plyny	17 400,00	21 054,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 12 3

Místo: Vydmučov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853

DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544

DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		368 457,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	368 457,32	21,00%	77 376,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	445 833,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		368 457,32
PSV - Práce a dodávky PSV		368 457,32
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		42 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby		3 461,50
767 - Konstrukce zámečnické		1 000,00
781 - Dokončovací práce - obklady		316 383,32
787 - Dokončovací práce - zasklívání		4 812,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							368 457,32
D PSV Práce a dodávky PSV							368 457,32
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							42 800,00
110	K	7252441R1	Dvoukřídlové sprchové dveře 86-91x195 cm, bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm - D/26 - dod. a mtž.	soubor	8,000		42 800,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							3 461,50
144	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek opláštění obvodu okna, zasklení	m	1,750		3 461,50
vv					1,750		
D 767 Konstrukce zámečnické							1 000,00
198	K	76761011R1	Vnitřní žaluzie k O/02 - dod a mtž.	kus	1,000		1 000,00
vv					1,000		
D 781 Dokončovací práce - obklady							316 383,32
236	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	257,015		167 059,75
vv					257,015		
237	M	59761709	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2	m2	295,567		141 872,16
vv					257,015		
vv					257,015*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	295,567	
238	K	781472292	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	3,865		579,75
vv					3,865		
239	K	781469196	Montáž obkladů vnitřních stěn. Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,865		181,66
vv					3,865		
240	K	7814922R1	Obklad - dokončující práce montáž profilu ukončovacích a rohových lepených flexibilním lepidlem - dod. a mtž.	m	8,500		1 530,00
vv					8,5		
241	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,160		5 160,00
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							4 812,50
263	K	7873133R2	Zasklívání konstrukcí, vnitřní prosklení bezpečnostním sklem 33.1 S 1x PVB fólií vč. ochranné lišty s těsněním - O/03 - dod. a mtž.	m2	1,750		4 812,50
vv					1,75*1		
					1,750		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt:
D.1.4 - Zdravotně technická instalace

KSO: 801 12 3
Místo: Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:
Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853
DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:
HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 226,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 226,50	21,00%	8 237,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 464,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt: **D.1.4 - Zdravotně technická instalace**
Místo: Vydmučov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj
Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.
Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Datum: 27. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		39 226,50
PSV - Práce a dodávky PSV		39 226,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		8 784,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		26 229,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		4 213,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt: D.1.4 - Zdravotně technická instalace

Místo: Vydmuchoh 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							39 226,50
D PSV			Práce a dodávky PSV				39 226,50
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 784,00
41	K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50	kus	8,000		8 784,00
VV			8		8,000		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				26 229,50
67	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	41,800		7 942,00
VV			41,8		41,800		
68	K	723150369	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 89/3,6	m	38,500		18 287,50
VV			38,5		38,500		
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 213,00
79	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000		3 000,00
VV			1		1,000		
96	K	7258213R1	Baterie umyvadlové nástěnné pákové (UB) - dod. a mtž.	soubor	1,000		950,00
VV			1		1,000		
102	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000		249,00
VV			1		1,000		
111	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014		14,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.6 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Vydmuchoh 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ:

00844853

DIČ:

CZ00844853

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 555,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 555,00	21,00%	1 166,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	6 721,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.6 - Elektroinstalace

Místo: Vydmučov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5 555,00
D4 - 741 - ELEKTROMONTÁŽE	5 555,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt: D.1.6 - Elektroinstalace

Místo: Vydmučov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Datum: 27. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 555,00

D		D4	741 - ELEKTROMONTÁŽE				5 555,00
124	K	200000000.1	montaz el.zebriku	ks	1,000		605,00
125	K	300000027	el.zeb.450/960-300W/el.reg.teploty	ks	1,000		4 950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt:
D.1.8 - Medicinální plyny

KSO:
Místo: VydmuchoV 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel:
Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

IČ: 00844853
DIČ: CZ00844853

Zhotovitel:
HAMROZI s.r.o.

IČ: 25842544
DIČ: CZ25842544

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 400,00	21,00%	3 654,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 054,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A

Objekt:

D.1.8 - Medicinální plyny

Místo:

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum:

27. 1. 2025

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 400,00

804 - Rozvody medicinálních plynů

17 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dětského oddělení v křídle A
Objekt: D.1.8 - Medicinální plyny

Místo: Vydmuchoy 399/5, 734 01 Karviná - Ráj

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, p. o.

Projektant:

Zhotovitel: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 400,00

D		804	Rozvody medicinálních plynů				17 400,00
17	K	ACU 1FMT00	D+M Ventilová skříň pro 1 plyn - pod omítku	ks	1,000		17 400,00